UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Châu, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ tiền điện cho hộ có thành viên
đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng

Thực hiện Công văn số 506/UBND ngày 24/02/2015 của UBND thành
phố Quảng Ngãi về việc báo cáo hộ nghèo và hộ chính sách xã hội được hỗ

trợ tiền điện.

Nay UBND xã thông báo cho các hộ có thành viên đang hưởng trợ cấp

bảo trợ xã hội hàng tháng không thuộc diện hộ nghèo và có lượng điện sử dụng
cho mục đích sinh hoạt không quá 50 KWh/tháng thì được hỗ trợ tiền điện (hóa
đơn thanh toán tiền điện từ tháng 01/2022 đến tháng 11/2022).

Thời gian làm thủ tục hỗ trợ tiền điện từ ngày 30/11/2022 – 05/12/2022.

Nhận được thông báo này đề nghị các hộ thuộc diện trên đến tại UBND

xã, liên hệ qua Ban Văn hóa - Xã hội để làm thủ tục hỗ trợ tiền điện. (khi đi nhớ
mang theo hóa đơn thanh toán tiền điện). Nếu chậm trễ theo thời gian thông báo

trên UBND xã không chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Ban VH-XH;
- 03 trưởng thôn;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quang Luận

		2022-11-30T15:12:25+0700

		2022-11-30T15:17:14+0700

		2022-11-30T15:17:14+0700

		2022-11-30T15:17:14+0700

		2022-11-30T15:17:14+0700